
 

24127 Bergamo, via dei Caniana 2  tel. 035 2052 611/612/613  fax 035 2052 862 email: ufficio.affarigenerali@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

     Rep. n.323 /2017         
Prot. n. 46689 /I/13 
del 5.6.2017 
MR/AA 

 
 
Oggetto: Presa d’atto che il personale amministrativo e tecnico non ha rappresentanza nel 
Consiglio di Dipartimento di Ingegneria gestionale, dell’informazione e della produzione per 
il triennio accademico 2017/2020. 
 
 

IL RETTORE 
 
RICHIAMATO l’art. 36 dello Statuto che disciplina “Il Consiglio di Dipartimento” e prevede che ne 
faccia parte anche un rappresentante del personale amministrativo e tecnico individuato dal 
personale di supporto al Dipartimento stesso; 
 
CONSIDERATO che con deliberazioni del Senato Accademico del 28.5.2012 e del Consiglio di 
Amministrazione del 29.5.2012 è stata definita la procedura per l’individuazione del rappresentante 
del personale amministrativo e tecnico nei Consigli di Dipartimento; 
 
RICHIAMATO l’avviso, prot. n. 44065/I/13 del 22.5.2017, per la presentazione di candidatura per 
l’individuazione del rappresentante del personale amministrativo e tecnico nel Consiglio di 
Dipartimento di Ingegneria gestionale, dell’informazione e della produzione, che prevedeva la 
presentazione delle candidature entro le ore 12 del giorno Giovedì 1 giugno 2017 all’ufficio 
Direzione e Affari Generali; 
 
PRESO ATTO che non sono pervenute candidature, come da nota del Responsabile dell’Ufficio 
Direzione e affari generali dell’1.6.2017, prot. int. n.46687/I/013; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 
Si prende atto che il personale amministrativo e tecnico non ha rappresentanza nel Consiglio di 
Dipartimento di Ingegneria gestionale, dell’informazione e della produzione per il triennio 
accademico 2017/2020. 
 
 
Bergamo, 1.6.2017 
 
                  IL RETTORE 
                F.to Prof. Remo Morzenti Pellegrini 
 
 
Albo di Ateneo 
Al decano del Dipartimento  

 
 

           


